
ZARZĄDZENIE Nr 42/2022 

Wójta Gminy Pomiechówek 

z dnia 01.04.2022 r. 

 

w sprawie: ustalenia planu finansowego dla wydzielonego rachunku dochodów  

w ramach środków z Funduszu Pomocy przeznaczonych na wydatki 

związane z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa. 

 

Na podstawie art. 14 ust. 14 i 15 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2022 r. poz. 

583), Wójt Gminy zarządza co następuje: 

 

 

§ 1. 

 

Ustala się plan finansowy dla wydzielonego rachunku dochodów z przeznaczeniem na 

wydatki, dotyczący realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie, w szczególności obywatelom 

Ukrainy dotkniętym konfliktem zbrojnym na terytorium Ukrainy, w tym zadań realizowanych 

na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

 

 

§ 2. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



Załącznik 

do Zarządzenia Nr 42/2022 

Wójta Gminy Pomiechówek  

z dnia 01.04.2022r 

 

Plan finansowy na 2022 rok 

dla środków z Funduszu Pomocy 

 

1. W zakresie dochodów: 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość  

852   Pomoc społeczna 299 520,00  

      
 85295  Pozostała działalność 299 520,00  

  2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych,związków 

powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł 

299 520,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

2. W zakresie wydatków: 

 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość  

852   Pomoc społeczna 299 520,00  

 85295  Pozostała działalność 299 520,00  

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  299 520,00 
 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


	ZARZĄDZENIE 42
	zal1

